Проект договора купли-продажи

В соответствии с Протоколом № __от «  »_____________2023 г. о результатах открытых торгов № ______,
проведенных Организатор торгов, финансовый управляющий Злобин Андрей Олегович (ИНН
645053818369, СНИЛС 137-904-120-58, тел. 8-927-223-91-87, zlobinmoscow@gmail.com), член САУ
«Авангард» (ОГРН 1027705031320, ИНН 7705479434, адрес: 105062, г. Москва, ул. Макаренко, д. 5,
стр.1а, пом. 1, ком. 8,9,10, регистрационный номер 005), действующий на основании решения
Арбитражного суда города Москвы от 06 сентября 2018 года по делу №А40-133123/2018-4-23Ф,

с одной стороны, и__________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Продавец», в ____________________________________________________________, действующего на основании
________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и
оплатить следующее имущество: «Указывается соответствующее имущество».

2. Стоимость имущества определена на основании протокола о результатах проведения торгов от
________________, и составляет   ______________________ рублей, НДС не облагается.

3. Оплата производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания
настоящего Договора.

Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

Сумма задатка, перечисленная Организатору торгов по договору задатка от _________________,

считается задатком по настоящему Договору и засчитывается в счет исполнения обязательств по настоящему
Договору.

4. Имущество,  отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности.

5. Продавец обязуется передать имущество, указанное в п. 1  настоящего договора, в течение __ дней со

дня подписания настоящего договора.

6. В случае невыполнения условия по оплате в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента

подписания настоящего Соглашения, внесенный задаток не возвращается.

7.  Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения

Сторонами своих обязательств по нему.

Подписи сторон

г. «__» ____________ 2023 года

Продавец

финансовый управляющий Злобин Андрей Олегович

(ИНН 645053818369, СНИЛС 137-904-120-58, тел.
8-927-223-91-87, zlobinmoscow@gmail.com), член САУ
«Авангард» (ОГРН 1027705031320, ИНН 7705479434,
адрес: 105062, г. Москва, ул. Макаренко, д. 5, стр.1а,
пом. 1, ком. 8,9,10, регистрационный номер 005),
действующий на основании решения Арбитражного
суда города Москвы от 06 сентября 2018 года по делу

№А40-133123/2018-4-23Ф

Покупатель

mailto:zlobinmoscow@gmail.com

	Проект договора купли-продажи